网址：http://www.datahoot.cn

在线外贸服务购买协议

协议编号:

甲方：

地址：

电话：

会员邮箱 ID：

乙方：上海蓝鸣信息科技有限公司

地址：上海市墨玉南路 888号 2201单元

电话： 021 5990 3790

签订地点：中国 上海

签订日期：  2020   年   月   日

服务开通日期：  2020  年   月   日（具体按照甲方的付款到账日期为准）

服务终止日期：  2021  年   月   日（按照甲方的付款到账日期延顺一年）

因甲方国际业务的发展需要，甲乙双方经过友好协商，就甲方使用乙方“在线外

贸数据”以及相关的产品服务内容达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认

可了本协议的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本协议。

达成如下协议：

第一条 双方的基本权利和基本义务

1-1 甲方的权利和义务

http://www.datahoot.cn/

网址：http://www.datahoot.cn

1-1-1 享受乙方按照本协议第二条所提供的产品（服务）。

1-1-2 保证甲方在营销过程中涉及的产品内容真实有效、符合国家法律规定和

社会公共利益。

1-1-3 按本协议约定支付费用。

1-2  乙方的权利和义务

1-2-1  按照甲方提供的材料按时完成本协议第二条规定的服务工作。

1-2-2  对数据软件进行维护及更新。

1-2-3  依协议收取服务费用。

第二条 服务条款和价格

乙方在本协议期间为甲方提供如下产品/服务内容为：

2-1 “蓝鸣数据”在线外贸服务使用权(请勾选服务项目)

 服务内容 服务时长

蓝鸣汇邮 Plus

⚫ 每月查看 1500 家《海关数据》进口商联系方式，共

查看 18000 家企业；

⚫ 每月查看 1500 家《采购商名录》的采购商联系方式，

共查看 18000 家企业；

⚫ 双线程使用《全球企业库》的大数据搜索服务；

⚫ 一对一搭建邮件代发系统（10 个发件机器人）；

⚫ 独立域名网站建设

12个月

http://www.datahoot.cn/

网址：http://www.datahoot.cn

第三条 费用明细与付款

3-1费用明细

总金额：参照 2-1的勾选项，

即：人民币 21998 元。（大写： 贰万壹仟玖佰玖拾捌元 整）

3-2付款方式：

线下银行转账

收款人：上海蓝鸣信息科技有限公司

开户银行：中国建设银行上海分行东昌路支行

银行账号：31050161363900000259

第四条 乙方承诺

4-1 服务起始日期：自乙方收到甲方所付的费用之日起 3个工作日内开通付费会

员身份，如有其它附加推广服务，在乙方收到甲方所付的推广费用之日起 5个工

作日内开通（注：如需当地政府、法规审批等限制情况除外）。

4-2 本协议的服务期限为  参照 2-1勾选项__。由于系统（网站）维护或故障等

原因导会员无法正常使用的，服务延期，不能正常使用的时间不计费，服务到期

后乙方按实际不能正常使用的天数延长服务期限。 由于甲方没有及时进行会员

注册等原因造成软件部分功能无法使用的，乙方不承担责任。

4-3 服务的内容以本协议第二条和 www.datahoot.cn 网站的“付费方式”及“服

务条款”为准。

4-4 本服务生效日期为甲方服务费到账日期，乙方应开具相对应服务费发票交予

甲方。

第五条 甲方承诺

甲方保证所供的所有资料合法。甲方进行的营销工作不会侵犯任何第三方的权

利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。乙方保留在甲方营

销及网站内容违法或者违反 datahoot.cn 网站使用规定时提前终止本协议的权

利。

http://www.datahoot.cn/
http://www.datahoot.cn/

网址：http://www.datahoot.cn

第六条 双方当事人保守在履行本协议过程中获知的对方商业秘密。

第七条  订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，

经双方协商同意，可以变更本协议相关内容或者终止协议的履行。

第八条  双方当事人对本协议的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好

协商解决；协商不成的，双方同意向乙方主要营业地的人民法院起诉。

第九条  本协议的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和

国法律。对本协议的理解与解释应根据原意并结合本协议目的进行。

第十条  本协议经双方授权代表签字并盖章后生效。

第十一条  本协议的传真复印件和原件具有同等效力。

第十二条  本协议一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）                            乙方（盖章）

授权代表签字：               授权代表签字：

http://www.datahoot.cn/